1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承
擔任何責任。

Greentown Service Group Co. Ltd.

綠城服務集團有限公司
（根據開曼群島法律註冊成立的有限公司）

（股份代號：2869）

於二零二二年六月十七日舉行的

股東週年大會投票結果

茲提述本公司日期均為二零二二年四月二十六日的通函（「通函」）及股東週年大會通告

（「通告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函內所界定者具有相同涵義。

於二零二二年六月十七日舉行的股東週年大會（「股東週年大會」）上，通告所載之所有建

議決議案（「決議案」） 均以投票方式進行表決。董事會欣然宣佈股東週年大會的投票結果。

於股東週年大會日期，本公司已發行股份總數為 3,247,366,127 股，即賦予股東權利出席股東

週年大會並於會上就決議案投票贊成或反對之股份總數。概無股份賦予股東權利出席股東週

年大會但根據上市規則第 13.40 條所載須在會上放棄表決贊成任何決議案。概無股東須根據

上市規則於股東週年大會上就任何決議案放棄表決權。概無股東於通函中表明其擬於股東週

年大會上投票反對或放棄投票任何決議案。

本公司之核數師,執業會計師畢馬威會計師事務所（「畢馬威」）於股東週年大會上擔任投票

之監票員。投票結果須由畢馬威複查，畢馬威的工作只限於應本公司要求執行若干程序，以

確定本公司編製的投票結果概要與由本公司收集並向畢馬威提供的投票表格相符。畢馬威就

此執行的工作並不構成按《香港審計準則》、《香港審閱業務準則》或《香港鑒證業務準則》

而進行的鑒證業務，畢馬威亦沒有就與法律解釋或投票權有關的事宜作出確認或提出意見。

2

決議案之投票表決結果如下：

普通決議案

投票數目

（佔投票數目概約百分比

(%)）

贊成 反對

1. 省覽並採納本公司截至二零二一年十二月三十一日止

年度之經審核綜合財務報表及本公司董事會報告及核

數師報告。

2,344,003,538

（99.98%）

454,800

（0.02%）

2. (i) 宣派截至二零二一年十二月三十一日止年度之末

期股息。

2,344,458,338

（100.00%）

-

（0.00%）

(ii) 宣派截至二零二一年十二月三十一日止年度之 特

別股息。

2,344,458,338

（100.00%）

-

（0.00%）

3.
重選下列本公司退任董事：

(i) 重選楊掌法先生為執行董事；
2,329,180,147

（99.35%）

15,278,191

（0.65%）

(ii) 重選金科麗女士為執行董事；
2,342,633,929

（99.92%）

1,824,409

（0.08%）

(iii) 重選壽柏年先生為非執行董事；
2,335,171,337

（99.60%）

9,287,001

（0.40%）

(iv) 重選李海榮女士為非執行董事；
2,334,974,025

（99.60%）

9,484,313

（0.40%）

(v) 重選曾益明先生為獨立非執行董事；及
2,335,171,337

（99.60%）

9,287,001

（0.40%）

(vi) 重選潘昭國先生為獨立非執行董事。
1,988,120,155

（84.80%）

356,338,183

（15.20%）

4. 授權董事會釐定全體董事薪酬。
2,344,315,119

（99.99%）

87,219

（0.00%）

5.

續聘畢馬威為本公司核數師，任期直至本公司下一次

股東週年大會結束為止並授權董事會釐定其截至二零

二二年十二月三十一日止年度的薪酬。

2,340,703,782

（99.84%）

3,754,556

（0.16%）

6. (A) 授予董事一般授權以配發、發行及處理本公司額

外股份，惟不得超過本公司已發行股份的20%。

1,969,035,359

（83.99%）

375,422,979

（16.01%）

(B) 授予董事一般授權以購回股份，惟不得超過本公

司已發行股份的10%。

2,343,948,933

（99.98%）

509,405

（0.02%）

(C) 透過將根據第6(B)項普通決議案購回的股份數目

加入本公司已發行股份，擴大根據第6(A)項普通

決議案授予董事的發行股份授權。

1,969,009,728

（83.99%）

375,448,610

（16.01%）

特別決議案

7. (A) 修訂章程細則及採納新章程細則。
2,324,397,091

（99.14%）

20,061,247

（0.86%）

3

以上決議案的描述僅為摘要， 有關決議案全文請參閱通告。

由於超過 50% 票數均投票贊成第 1 至 6 項決議案，故所有提呈決議案已獲正式通過為本

公司之普通決議案。由於超過 75%的票數均投票贊成第 7（A）項決議案，故該提呈決議

案已獲正式通過為本公司之特別決議案。

執行董事楊掌法先生、金科麗女士及吳志華先生親身出席了股東週年大會，及陳浩先生以電

話方式出席了股東週年大會；非執行董事壽柏年先生、夏一波女士、李海榮女士及曾益明先

生；及獨立非執行董事李風先生、潘昭國先生、黃嘉宜先生及吳愛萍女士以電話方式出席了

股東週年大會。

承董事會命

綠城服務集團有限公司

 主席
楊掌法

中國，杭州
二零二二年六月十七日

於本公告日期，執行董事為楊掌法先生（主席）、金科麗女士、吳志華先生及陳浩先生；非執行董事為壽
柏年先生、夏一波女士、李海榮女士及曾益明先生；以及獨立非執行董事為李風先生、潘昭國先生、黃嘉
宜先生及吳愛萍女士。